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10 Sy Y 149,056 M 148,918 M 148,707 M 148,504 M 217,408 [ 68,904 F
10 H=YNAV D 177,581 A 185,450 M 191,454 [ 195,377 M 248,462 F 53,0858
10 % F=YFFQUED (£2) 6,385H 6,752 M 6,948 M 7,024 M 6,469 M A555H

(G¥1) 20155F3F 1AM TERENZE2DEIL TS 8. 2015F 2B AN 1O L -YMEE. 10 H-YUNAV, 10 H-YFFOIZ2TRLI-EEZSEEH L TLVET,
(GX2) 1A H#7F=YFFO(Funds from Operations) : (ZEAHHFIZE +iREENE + DN ABEHE+HIEEEANBRTEEN +EHIZEEN+V IV 7ENE = THESFTAEE+ 1FH185) / BTFREOK




R—boA) A HER

O xi/\ozu-HEEEA

A

B A

M- 136 4 141 4% 142 142 44 189 4 47 i
S fit& & &t 237,626 EFHA 255,376 BFA 256,349 H5H 256,349 H5H 513,772&%M 257,423 B5A
MR EER L 3 — — — — 38.1% 38.1 K1k
JEEED TR S 99.1% 99.2% 99.2% 99.2% 50.2% A 4901k
[HE i — — — — 9.8% 9.8 K1Ah
RTILEER — — — — — —
ZDME ELE 0.9% 0.8% 0.8% 0.8% 1.9% 1.1k
EHEE 21,328 @57HA 27,316 E5HA 31,963 H5H 35,048 H5H 47,1798%5M 12,130 85 M
EETTREEE 451,292.44 ni 503,899.79 ni 505,935.16 ni 505,935.16 ni 1,605,625.31 ni 1,099,690.15 ni
LEARS Y 2 2265BFM | 517,750 BFM 14973 EHH — 722,830 EFM | 7 W#. 22,830 EFA
L EASEEN 14 — — — — 144370 E5FA 14370 BFE M
FES 97.1% 95.9% 96.0% 96.1% 99.0% 2.9 KAk
TEEEESEEING 8,693 E5HM 9,356 ®5M 9,662E%M 9,691 E5M 17,531 85H 7,840 E%H
THEEEEXER 3,875@%5HA 4,438 E%HM 4,688 EH M 4,746 E5H M 7,493 E5A 2,747EFHA
THEEEEXER 4,817 EFHA 4,917 8%5A 4,974E5HA 4,944 E5HA 10,037 5 H 5,092 E5M
A {E R 1,689 B85 M 1,897 B5FH 2,012E%5HM 2,033B7%AHM 3,361 H5HA 1,328 5FH
NOI“®) 6,507 &5 M 6,814 55 M 6,986 H5H 6,977 55 H 13,398 &55A 6,420 %M
NOIFI[E]Y) 5.5% 5.4% 5.5% 5.4% 5.3% A0.1%

GE) NOI: TBEERERNS - THEEEERE M+ RMENE




REpskiES O x7/\w2U-+REEA

(B FM)
BEEOL aEOE
MENEE REAE
HERUES 4,960,930 11,110,819 EERILE 789,782 1,210,266
ERRERVERES 4,427,398 9,416,246 mHEAS 10,000,000 6,000,000
BEXRRAE 110,856 169,018 1FREEFEDOREEANE 3,000,000 3,000,000
BLER 255,842 447,439 1FRREFEDRIEAS 59,295,000 43,495,000
RIVHERE — 487,928 RihE 99,151 75,311
Z D1 3,034 4,946 RILER 638,221 1,089,119
EHEEES A4,078 A5521 KIEATRE 605 605
REBEESE 9,753,983 21,630,877 FUGHERSE 22,971 —
ElE&#E e 901,603 1,935,780
EREEEE IR — 221,735
Y (fh%E) 25,446,827 25,199,993 ;EYS 334,234 356,801
HEEY) (Fi%8) 222,317 219,669 ZDH - 43,852
BR U E (HER) 384,354 389,326 RBEESEH 75,081,569 57,428,471
I8 FERUER(HHEE) 389,715 375,707 BEaE
tih 22,453,490 22,453,490 BEEAE 6,000,000 16,000,000
{E5TEY (M%) 103,228,969 214,004,771 EHfEAS 63,368,000 184,668,000
{EFEEEY (MiZA) 831,554 3,389,114 RERTSZIRE - 1,262,357
(SEEHm R UES (58) 1,218,678 1,631,215 EYHERURITE 277,602 288,912
ERIE. BERUIES (628) 340,288 369,510 ERAYHS RUGRTS 2,072,139 12,515,805
Extih 85,002,219 226,663,386 RAMMBRS| LR - 80,147
EFEERRENE 380 5,022 BEREES 424,558 429,379
EHEEEESE 239,518,795 494,701,208 TVINTATEH — 1,164,700
BREEEE BEE&aEE 72,142,301 216,409,303
NDhA — 77,306,836 BEE&EH 147,223,870 273,837,775
{EitfEthiE 5,279,705 5,500,051
YIrOxT 1,740 1,448 fEEDE
PaiEtE 3,092 2,825 REXTEX
ELEEEER 5,284,538 82,811,162 HE KRR 61,703,224 61,703,224
BEZOMDEE El&Re
BEaMrs — 9,291 HERRE 28,241,587 247,667,563
EHFTILEH 396,454 1,453,688 NERERBLE 17,884,290 17,705,349
ZARIES 10,261 10,261 LHARIN S F £5 3,213,554 4,393,259
EREARSE R VRIS 3,250,134 3,414,720 RS A5 49,339,433 269,766,172
ZDith 42,488 42,488 BETEARERH 111,042,657 331,469,396
=GEIERA A 24,058 A24,058 RBRE~NyHELR — A 1,164,700
BEZOMOEESS 3,675,279 4,906,390 MAESR 111,042,657 330,304,696
BEEEESEH 248,478,614 582,418,762 . _
BIEEE BEMEESE 258,266,528 604,142,471
BEEANERT 33,930 92,831
REEEAST 33,930 92,831

EES 258,266,528 604,142,471



Rt HE

BRI

EXER

EXAR
=E LNk

EXNER

e R
LERIEEES

BEHBLMA
ZOMERBRRA
EEET

BEEEXER
TEESFTIE
BEERHmM
AEREFHN
—REHRETFHEN
& & RN
EHEEER
DNABEEEE
HESILEBARE
ZOMEXER
EXEREH

ZEHFIS

RIS EERFIE
BHERE
EFEEEERD
EEEEZBELE
Z Dt
EXNRBEE

XILFIR
REEZNEFR
REEZNERTEEN
MEEEER
EEEIEES IN:]
ZDth
EXNERARH

Gk

EEGEREE:

EABEEE

LEARL S F i

9,020,350
670,787
9,691,138

4,746,584
609,840
23,083
65,557
6,600

373
279,286
5,731,326
3,959,811

43
4,046

6,853
3
10,947

539,652
32,451
5,025
153,724
24,058
1,686
756,599
3,214,159
3,214,159
605
3,213,554
3,213,554

(B FA)

16,606,592
924,550
17,531,143

7,493,903
4,207
983,471
26,204
72,780
6,600
1,042,059
1,982,226
1,974
350,360
11,963,787
5,567,356

109
5,180
21,388
8
5,433
19
32,138

827,814
45,953
7,898
241,696
2,119
1,125,483
4,474,011
80,147
4,393,864
605
4,393,259
4,393,259

I @ROHEICHILERERE

I LHERMS F 2

I SHEERHEILISIGEE

Il 5}EEDEE
BEOIOSFYNEEEDE)

NV S EEREILISHEILE
—RERFARRISRAR

V REAREF 8

I FRHEERERRTON

%IIIJI

A TBEEEERIIG
BEEEZRNA
BEHIAA
HBHEIA
EEEFIAG
ZOMEEEERA
MR 8 RFHURA
R AR
ZTOMETEERE
ZOMEEBRIAG
TREEEEFRNASE
B. THEEEEXERN
EEEXER
EHEBE
KENEE
DFRNER
EiEaE
FEREETIEE
fREEH
{5 FEERAN
B E
ZOMERER
TREEEXREAGH
C. THEEHEFFIER(A—B)

O x/\o2U-~gEEA

3,213,554,837
202,816,078
3,392,496,380
(4,537)
23,874,535

8,711,310
309,039
9,020,350

287,364
56,177
327,245
670,787
9,691,138

956,941
121,597
552,179
251,273
298,033
14,511
43,667
2,033,025
475,353
4,746,584
4,944,553

(B4 M)

4,393,259,342
17,669,020,696
7,292,544,000
(4,800)
21,388,890
14,748,347,148

(B4 FH)

16,184,156
422,436
16,606,592

338,545
253,928
332,076
924,550
17,531,143

1,233,882
285,590
1,175,602
569,404
293,588
25,089
61,639
3,361,190
487,914
7,493,903
10,037,240



MRERDERIRE

/I =XBHTEICET5ERERAYRBEROFTEEE
(Fm)
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1,600
1,200
800
40

o
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RS (Eh) e EREE (LH) EER(AW)
AT S —E—T— LA — A RH

o

/I ZXBHEICETAEREAMREROEREHIA
(F/E-R)
6,000

5,000

4,000
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2,000
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0
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

—B#E i R E =RETHE
W S —E—F— LA — R R

12%
10%
8%
6%
4%
2%
0%

O x/\o2U-~gEEA

I ZXBHEICH T2 REMF R OARE A

(Fm)

4,000
3,500
3,000
2,500
2,000
1,500
1,000

50

o O

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

(F5E) (F5%)
= h hEE - 20 IR
B —E—7— L1 —# K&t

/I KBRREENDRERATIBEICEHIEE

B KRELEIYIRER 3.3%

(£E] (E#RE]

V 4

B KRESENRESR 7.9%

Z DR EER 96.7% ZF DR R 92.1%

Wt o—E—7—IL/—#X R



BEREROEXRE

I RRBOEHFROHF (FREET)

(F i)
8,000

6,000

4,000

2,000

6,828 6,856
6,382 6,637 6,762

4532 4,728 4,826 4,889 4,927

20104 20154 20204 20254 20304
R Dt 23X D HEE

HFT: RREHEFHO PR —#HET—42—201443A8

I HERO#H (FELEET)

(Fitt)
60,000

50,000
40,000
30,000
20,000
10,000

0

51,842 52,904 53,053 52,439 51,231

27053 28,498 29,307 29,621 29,500

20104 20154 20204 20254 20304
HH BE+kimDHHEE
HT: Bt S RE- AORERER. BEETE2AERE)

O x/\o2U-~gEEA

I ER23R D7 avEHOEM

(F/A -)
15,000

14,000

13,000
12,000
11,000
10,000

9,000

NS AN SN SN 2N AN BN SN SN AN SN AN SN -

FIL5X (40m ki) oo HUDSX (40~80m K i)
HR23K (40m*%kiH) HHI23X (40~80m ki)

Wit HEEAN BATBERRHR (R TEEI—7 YU TYIR2016E TH INRERER I1FEEIHER

[ AOoH#E (FEZET)

(FAN)
140,000
120,000 ~— — —— — O —o
100,000 128,057 127,110 124,100 120,659 116,618
80,000
28888 29,484 33.952 36,124 36,573 36,849
20,000
0
20105 20154 20204 20254 20304
—— A0 65mE LI EA DO

AT Bt RE- AORERRR



BXRR -RTILOEFRIRERE

I' PEARFTLEDORIERA LR

15%
10%
5% '\
Ty, IS ‘\
0% ~ V.\ — ,/\\/A u,/\ —
-5% ‘
-10%

-15%
14/7 14/10 15/1 15/4 15/7 15/10 16/1 16/4 16/7 16/10 17/1

— IDFEERFEER A—IN— TavEv T U s— (BFERE)

CE) /NI BB ERMAHIRSTEERETT
AT RFEELEEDERKS ). —BREFEEABRavEL T o 2— AT SCIRFEMEA R ERE

[ BB - RIRMZEORIER A LL#E
10%
5% A
0% \//\’\ /
p
o ._/JN\/ N\ ~/\//\__\
-10%

-15%
14/7 14/10 15/1 15/4 15/7 15/10 16/1 16/4 16/7 16/10 17/1
— ERHIH BERAIH
AT BB AT RERE

[/ FRENEAEH
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15,000

10,000 8,611 8,358
6,790 6,219
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TOT miTAA

I 2016FEMQFHENEAETHAR

O x/\o2U-~gEEA

10,364
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DT OT
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13,413
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Z Dt

24,039

2016

HiFT: BABUTEN R (UNTO)

26.5%
21.2%
17.3%
7.7%
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8.6%
15.0%

HiFT: B ABUTELR (INTO)
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LB-001
LB-002
LB-003
LB-004
LB-005
LB-006
LB-007
LB-008
LB-009
LB-010
LB-011
LB-012
LB-013
LB-014
LB-015
LB-016
LB-017
LB-018
LB-019
LB-020
LB-021
LB-022
LB-023
LB-024
LB-025
LB-026
LB-027
LB-028
LB-029
LB-030
LB-031
LB-032
LB-033
LB-034
LB-035
LB-036

DZOY x4 NETH
DFRYIINNEF
DO HNE]IET
DO =
DIETIIMHR I
DRV INER I
DFRAYIINEIR
DAY/ EHHE
DFAYIFrRIL
DRI IMKE
DO IRERII
D7 oY /LR
DFAY IR
DFRYzIMUER
DFOC oL iE
DFOT xRS
DFACIVNELE
DAY zHINMERTFE
DFRAYIVLEIA
D7ACIVAE ]
DFOPIVMAETL
DFOC I I
DO /NI T
DPLX L
DFRY I NMERFER
D7RYIVRAED
DFOCIVRAEN
DO IRAEV
DFOCIHMAEVI
DS\
DO IR
DFACIIMAR
DFOC PO UVEH
DFRY IR I
DFRIIMIII
DFaC I INE

SR HRET EH T
REE/NEFTH
ARNEZRA
BER=MH
FERHERT
FERHRT
FEREEEHT
FEREHET
EHMERLT
I 2 IR %/ \ &R
AWRFFERIT
dtiEEEET
AFRERT
BEHRAET
TR LT
B R R HBSE T
EBRILET
12 RIEE AR
EBER ST
BERAET
BERAEM
BERIEH
BERIBE
EHMERN LT
1afE R AaM
BERAEM
BERAEN
BERAET
BERAEM
BER/\#H
PN PN
FERWRFT
1R R AL AN T
AFRERT
HERIEH
BERMAR

9,200
15,400
3,390
5,710
9,280
26,000
2,950
6,210
8,690
1,100
5,980
818
1,200
1,530
3,390
1,140
1,210
4,240
5,740
3,900
8,120
3,530
4,850
3,940
4,340
7,630
5,520
8,280
5,140
6,400
10,300
7,370
2,080
1,280
7,200
3,300

1.6%
2.6%
0.6%
1.0%
1.6%
4.5%
0.5%
1.1%
1.5%
0.2%
1.0%
0.1%
0.2%
0.3%
0.6%
0.2%
0.2%
0.7%
1.0%
0.7%
1.4%
0.6%
0.8%
0.7%
0.7%
1.3%
0.9%
1.4%
0.9%
1.1%
1.8%
1.3%
0.4%
0.2%
1.2%
0.6%

50,490.39
62,394.17
14,240.84
11,289.91
36,515.81
72,320.01
11,663.39
29,232.53
43,723.70

7,669.91
11,151.51

6,749.10

9,558.32
11,052.27
17,448.86

6,737.53

5,093.51
24,729.56
17,858.01
22,708.72
50,490.00
16,150.88
19,872.00
21,628.50
34,710.80
26,937.41
26,460.00
47,320.89
29,244.66
21,965.04
39,584.80
26,776.67
23,933.75

4,481.00
39,572.32
18,371.10

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

LB-037
LB-038
LB-039
LB-040
LB-041
LB-042
LB-043
LB-044
LB-045
LB-046
LM-001
RE-001
RE-002
RE-003
RE-004
RE-005
RE-006
RE-007
RE-008
RE-009
RE-010
RE-011
RE-012
RE-013
RE-014
RE-015
RE-016
RE-017
RE-018
RE-019
RE-020
RE-021
RE-022
RE-023
RE-024
RE-025

D7AYIINERT
DO IHLER
DAY Y REID
D7 IMIE R
DRI
D7 HMES
DFOC o MER
DO/
DO HNLEETER
DAY IREBE T
DPL=4
JAXELF

HRZ)THHTELER

HhRA2)T7ENE
HRE) 7 EREE
NRZ)TILE
HRR) 7 HAE
HRZ)TINT &
hRR) 7R +&
HRA)FEAA+E T
HRATHEE B IR
HRAFERE T
hRA) 7 SBHEE
HRZ) 7 6 R = AT
HRB) T EZFEDK
HRA TS ERE
hRB)T7KRE
HRAYFKKRE I
HRZ 7 H =R
AR 7HERT T
HRR)TIRE
HhRA)THRAIKRER
NRZ) 7 FET B
HRZ)7HE7TH
HRZ)T NFHET
HRZ) T NFHET IO

FERHRT
FEREEM
REBAT R EDH
EHEWET
AR/
WA RIEE T
HEREMT
FHREN R )1 T
LEBRILET
EER BT
BER =M
RRE#EAX
RRHEX
RRHEEX
RR#HRX
RRHEEX
RR#HRX
RR#HRX
RRHEEX
RREEX
RIREDHEX
RREPRX
RR#ESEAX
RREEX
RRHSBTFREX
RREPEAX
RRE P RX
RREHRX
RREHRX
RRHHRX
BRI
RR#SEAX
RR#AX
RRHEHEX
RR#HRX
RRHHRX

O x#/\o2U-HgEEA

8,500
5,000
3,520
1,510
2,000
1,780
3,100
6,000
3,820
1,700
16,831
7,650
4,500
2,630
2,520
2,220
1,200
2,300
2,910
2,690
1,865
1,800
1,400
2,143
1,770
1,393
1,279
1,138
932
825
887
608
555
464
947
1,070

1.5%
0.9%
0.6%
0.3%
0.3%
0.3%
0.5%
1.0%
0.7%
0.3%
2.9%
1.3%
0.8%
0.5%
0.4%
0.4%
0.2%
0.4%
0.5%
0.5%
0.3%
0.3%
0.2%
0.4%
0.3%
0.2%
0.2%
0.2%
0.2%
0.1%
0.2%
0.1%
0.1%
0.1%
0.2%
0.2%

39,441.32
36,113.25
10,965.68
10,764.05
14,106.91
15,668.44
13,521.56
39,341.44
19,004.72
13,012.50
55,864.93
5,230.39
3,492.93
2,707.51
2,226.42
1,621.59
1,458.73
2,969.57
2,400.00
2,094.58
1,917.62
1,817.56
1,123.80
2,779.77
2,5659.21
1,898.47
1,940.94
1,858.34
1,444.52
1,244.54
1,225.26
811.95
803.03
957.60
1,747.90
1,826.80

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
98.8%
95.2%
97.5%
93.7%
100.0%
100.0%
96.9%
96.7%
94.8%
79.4%
96.0%
97.1%
91.3%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
97.5%
97.1%
100.0%
93.2%
100.0%
100.0%
100.0%
97.4%
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RE-026
RE-027
RE-028
RE-029
RE-030
RE-031
RE-032
RE-033
RE-034
RE-035
RE-036
RE-037
RE-038
RE-039
RE-040
RE-041
RE-042
RE-043
RE-044
RE-045
RE-046
RE-047
RE-048
RE-049
RE-050
RE-051
RE-052
RE-053
RE-054
RE-055
RE-056
RE-057
RE-058
RE-059
RE-060
RE-061

HRET /K
HRA)FTREAEL
HREY T RET
HRAZ) T H =R I
HREY T FIEHIE
HRR) T EwE
HRAYFREAARBI
HRAR) T HE#sE I
HRE)THEETIV
hRA2T7Ewma I
HRZY 7 ERRTR
HRAY) T EREE T
HRZ T FIGET
HRR) T &k
HRAYT7EB ARG
HRR) T T8
HRAYTF TS
ERTASURTI—LBT—
HRAYT7NE
HRA)THE I
HRAFELE
hZRZ)7HEMD AR
ARZ) T ERILKZE
HRB)TES
HRAY TR F
hRZ)T KIF
HREYT7HEII
HhZR5)7HE
HRAYFREZF I
HRA)7EBEINE
HREZ)TEB
HRAR)T s
HRR) 7 EET
HRB)THAT—GII—H AR
HRAYTINE
HRZ) T P BRI

RR#BFHREER
RREAHRK
RR#BFHERX
RRHPRE
RREHEX
RREERX
RREHRK
RREHERX
RREARE
RREEX
RRHEX
RRHPRE
RREARE
RREEX
RRHPRE
RREHEX
RREHEX
RREEX
RR#MEERE
RR#BESRE
RRE%EAX
RRER&IIX
RR#MERX
RR#MAHRK
RR#ERX
RRHBELEX
RRMEEX
RR#MERX
RRHBLEX
RR#FERX
RR#MEEX
RR#MEEX
RRHBLEX
RRE & IIE
RR#ERX
RRER&IIX

914
1,370
1,160
675
2,720
860
666
486
400
1,190
642
2,880
2,707
7,430
3,520
2,950
940
7,580
2,030
1,900
1,420
4,500
648
1,110
1,450
1,480
817
844
1,040
1,200
988
2,570
1,140
7,380
857
1,560

0.2%
0.2%
0.2%
0.1%
0.5%
0.1%
0.1%
0.1%
0.1%
0.2%
0.1%
0.5%
0.5%
1.3%
0.6%
0.5%
0.2%
1.3%
0.3%
0.3%
0.2%
0.8%
0.1%
0.2%
0.2%
0.3%
0.1%
0.1%
0.2%
0.2%
0.2%
0.4%
0.2%
1.3%
0.1%
0.3%

1,308.38
2,117.46
1,628.80
97251
3,594.16
1,147.44
1,105.20
668.79
681.00
1,567.84
882.67
3,494.42
4,602.95
10,408.26
6,442.28
3,150.80
1,546.34
16,849.50
3,077.05
2,339.42
1,659.71
4,967.97
863.70
1,542.30
1,380.35
1,871.70
1,168.18
1,414.73
1,784.50
1,472.47
1,658.90
3,644.35
1,624.06
12,732.35
1,276.91
2,014.12

100.0%
100.0%
98.4%
97.8%
100.0%
94.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
96.9%
100.0%
97.0%
99.1%
100.0%
96.1%
97.8%
98.5%
98.9%
95.1%
94.7%
97.4%
100.0%
97.8%
98.3%
98.0%
100.0%
94.9%
93.9%
92.3%
98.8%
98.6%
97.9%
100.0%
100.0%
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RE-077
RE-078
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RE-081
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RE-083
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RE-085
RE-086
RE-087
RE-088
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RE-093
RE-094
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RE-096
RE-097

HRB) T AREER
HRR)T AR
HRA) 7 g ET
HRA)T LitnE
HRZ)THT
HRA)TEHRAE
HRB) T RERE
hRZ)T AE
HRZ) 7L
HRZ)F7HTI
HRB)T =/
HRA)FREILE
HRR) 78
hRZ)7RE
HRBYTES
HZRA) 7 PR ET T
HRZ)T7H#EHLE
HRBR) TR
HRA) T HIE
AAX JL/IS—9 R E M
HRZ)T7E#
AR T KFET
HRBT7KF
HRAYT7 =78
HREYFHRNI
HRB) T RFHFI
HhRZ)F7HER
HRR)T7HERER
Hh2R5)7EHEESE
HRA) 7 RFHFDI
FDELY
HRR)7 B BTFH

OA X JLIN—Y R —H—

HR2) T AREA
ARENA LB/
HRZ) TR

HEHEARX
RERAEHESR
HREREIER
RREHAKARX
HRERHIRRE
RERAEHESR
HREHBEEEK
RR&ERK
RREAEEK
HRERHIRERE
RR#MERE
RRHAHESX
RRER X
RERAEHESR
RRAVIER
REEIRRX
HEHEARX
RREAEEK
AR &IX
REEIRRX
R IX
RRERGRIX
HREKEHKX
RRAEHAESR
RREEFIX
RREAHK
RRABER
BRI X
RRHMEER
RRERGRIX
FRER )X
RR&EEX
RRERIX
REREXREE
TSR
)| B AEET

O x#/\o2U-HgEEA

996
742
503
198
832
776
792
546
2,641
686
1,430
533
1,060
923
948
2,160
1,100
1,260
1,790
7,360
1,770
1,181
1,500
1,900
1,660
2,370
3,800
2,030
1,750
1,520
1,020
1,165
4,350
1,520
1,674
666

0.2%
0.1%
0.1%
0.0%
0.1%
0.1%
0.1%
0.1%
0.5%
0.1%
0.2%
0.1%
0.2%
0.2%
0.2%
0.4%
0.2%
0.2%
0.3%
1.3%
0.3%
0.2%
0.3%
0.3%
0.3%
0.4%
0.7%
0.3%
0.3%
0.3%
0.2%
0.2%
0.7%
0.3%
0.3%
0.1%

2,255.88
1,220.16
887.94
414.45
1,383.90
1,425.43
1,537.84
1,415.15
4,197.66
1,275.60
2,406.41
857.32
1,613.86
1,472.38
1,362.60
3,038.98
1,785.24
1,994.93
2,421.82
18,112.03
2,629.59
1,413.75
2,046.36
2,640.86
3,797.92
2,818.70
3,166.71
2,123.77
1,961.52
2,004.80
1,668.24
1,278.52
17,269.74
2,224.41
4,208.83
1,452.09

94.4%
93.4%
100.0%
92.9%
100.0%
100.0%
98.0%
92.1%
97.8%
100.0%
94.8%
97.1%
97.7%
94.9%
98.1%
100.0%
97.1%
100.0%
98.8%
100.0%
96.7%
100.0%
100.0%
96.7%
100.0%
96.3%
94.2%
92.6%
91.9%
100.0%
100.0%
96.7%
100.0%
92.1%
100.0%
100.0%
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RE-098 | ARA) 7 MG FERMIET 704 0.1% 1,552.01| 96.6% | | RE-135 | hRBUTF4E REBRF AR 1,193 0.2% 2,828.39| 94.5%
RE-099 | hR%Z\7EMHE TEEMET 783 0.1% 1,597.32 | 98.8% | | RE-136 | HR%YF7HE~ME EHEWET 1,208 0.2% 447111 97.9%
RE-100 | hRBYT &R FERBERT 670 0.1% 1,287.72 | 100.0% | | RE-137 | hARBYTZKERA 2T — 128 R 4R 2,910 0.5% 11,089.75| 59.8%
RE-101 | ARAY 7508 FEEHITH 671 0.1% 1,218.00 | 100.0% | | RE-138 | O )L/S—HREAIE KRR AFRBR T 2,830 0.5% 10,354.15 | 100.0%
RE-102 | ARAYT#ER FEEHIT 592| 0.1% 1,074.53 | 100.0% | | RE-139 | hRAUT7EEAXRE BHREAHEM 1,730 0.3% 5,086.69 | 98.1%
RE-103 | ARAY7E{TE FEEmITH 543 0.1% 1,031.81 | 89.8% | | RE-140 | hRRYF7HHAFEKE TRERRF R AR T 973 0.2% 2,035.37 | 94.0%
RE-105 | ARATEHELL ) IRHEET 325 0.1% 744.90 | 100.0% | | RE-141 | AX&Y7 AETII RR#BPRR 2,000 0.3% 2,897.06 | 100.0%
RE-106 | ARZY7HII FEEHITH 461  0.1% 876.89 | 100.0% | | RE-142 | O/ ¥ L/S—Y RS HRHBEIR 2,020 0.3% 6,828.78 | 100.0%
RE-107 | A4 ¥ )L/A—YRTE/INEFH FIREVINET 5300, 0.9% 18,153.57 | 100.0% | | RE-143 | ARAYFHHE I BHMELAHET 1,800 0.3% 4,425.46 | 100.0%
RE-108 | hRAT7RE /M2 TSR T 1,680 0.3% 2,179.80 | 100.0% | | RM-001 | 7ZORE—/L#Fisks B FERHE,AH 7,770 1.3% 41,742.84 | 100.0%
RE-109 | A/ YV LIN\—HOREEER RIRERFRL 4,360 0.7% 21,367.93 | 100.0% | | RM-002 | AL A Vdh = KIRAFA 4,580 0.8% 16,380.78 | 96.7%
Sl ;;f:z;’jobbl\:l«;\'zf\:}—;:j  mmRR o200|  1.6% 26.294.23| 100.0% RM-003 7{2’7’:&;%#11 iﬁik%ib‘f:i?ﬁ 4270 0.7% 9,705.31| 97.1%

RM-004 | =/ 254 HERSIGT 3,000/ 0.5% 9,277.08 | 100.0%
RE-111 | TIL LA RHFR #MR)IRIEET 1,720  0.3% 3,009.74 | 100.0% | | RM-005 | 7¥ARTS5H =3 (Eit) BERAMER 3,740| 0.6% 24,018.00 | 100.0%
RE-112 | O/ )LA—H ZRE /M2 1R R )1 T 1,060 0.2% 3,808.97 | 100.0% | | RM-006 | KI)— L& AL EHRESHA 8,100 1.4% 22,196.81| 98.4%
RE-113 | hRZUT#Hi%K BHIRATEM 1,920 0.3% 3,548.48 | 98.0% | | RR-001 | S+ ZIEEEEIE )| B ARHER T 1,670 0.3% 2,973.44 | 100.0%
RE-114 | 77)—LEK EER#MFT 1,340 0.2% 6,545.25 | 100.0% | | RR-002 | TALABAFRNEDH HIRELA T 6,960 | 1.2% 19,845.72 | 100.0%
RE-115 | JLRREZ HREREET 3,004| 0.5% 13,452.80 | 85.9% | | RR-003 | 7/RRTSHFER (Eith) BHETERT 2,390 0.4%|  31,981.70 | 100.0%
RE-116 | ARAY 7R FHAHE KBRAFRBR T 1,490| 0.3% 3,471.39 | 95.8% Ay o B
RE-117 | hRAY 7 #HiisH KBR FF KBR T 1,376 |  0.2% 3,279.90 | 97.2% RR-004 ?%;aﬁl—jrém RERILAMNE 2,230 04% 8,899.89| 100.0%
RE-118 | ARA) 7 I{EE KBRAFRBR T 4,368 0.8% 10,920.75 | 97.9% | | RR-005 | FiREEMER (Eih) #R)IEFIRTH 5,620 1.0% 28,002.92 | 100.0%
RE-119 | ARAYT X EMBELHET 1,010 0.2% 2,836.00 | 94.5% | | OT-001 | 7—/\VUEV S TRE FERTER 930 0.2% 4,177.52 | 100.0%
RE-120 | hRZ7 BAEEE KBR FF A BR T 3,570 0.6% 9,334.47 | 95.8% | | OT-002 |;MET—FEJLR MENR=FH 1,100 0.2% 3,901.14 | 100.0%
RE-121 | AR 7HILESE b E LR 411 0.1% 1,522.89 | 100.0% BEHMLE E—E . -
RE-122 | hz4)7HILEXSE JbiEE AL 1,740 0.3% 6,100.31 | 100.0% oT003 zﬂfﬁf&;*”’;ﬂ%éﬁf;; AR 7,600 1.3% 13480001 99.2%
RE-123 | hRBYFHEILE B RERT 960| 0.2% 3,061.60| 98.4% | | OT-004 | ¥¥—TJEBEIL LEBRILST 1,850 0.3% 3,064.89 | 100.0%
RE-124 | hRAYF7 2D —KIEE KBRAFRBR T 3,400 0.6% 8,747.40 | 98.0%
RE-125 | ARBUT =5 EER®ET 1,230 0.2% 3,071.60 | 97.4%
RE-126 | hRAT7HLEAE EHEWET 481 0.1% 1,684.10 | 100.0%
RE-127 | hR&) 7 —&HET =R EAAET 783 0.1% 2,800.32 | 96.8% | | HIFRMEER AT 260,119 | 44.7%| 1,187,932.67 | 100.0%
RE-128 | hR%!)7 KHET EHRIET 656  0.1% 2,149.08| 98.6% | | BIEMER 142944 259,754 | 44.7% | 511,283.17| 97.1%
RE-129 | hR%7 LETS KBRFF K BRI 2,190 0.4% 5,415.39 | 100.0% | | BB 114 50,330 8.7%| 215,024.49 | 99.4%
RE-130 | ARZY 727 —B#45 KBRFF KRR TT 2,670 0.5% 6,230.20 | 97.0% | | £Dfth A 11,480 2.0% 24,623.55| 99.6%
RE-131 | Ew¥ 47 —m3% It ALIR T 1,740 0.3% 8,661.19 | 98.3% | | IR—kTA A EE 2044 581,683 | 100.0% 1,938,863.88 | 99.2%
RE-132 | hREUT KR BHNREEET 2,260| 0.4% 702269 | 941% | (x) 2017#2A28 AREDKEMEEEMLTLET, 48, 2017F4 B ICIBLI15MH ORBEL, MHISHOR
RE-133 | hR%\)7 &ERFE BHMREEHET 720  0.1% 1,822.10 | 97.3% BERELHLTVES,
RE-134 | hRA) 7[R 2 R EmEH 930 0.2% 2,784.83 | 96.7%
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(B '5mM) (BI: %)
B % ST EE 1) 20164E8 A #A 2017£E2 A A
e 8 20164 20174 -~
VR S A 1 2R AT#ALE
LB-001 | DFaLxHETH 9,200 9,246 163 9,200 9,410 210 47 4.6 4.9 46| 45/46 4.8 AO.1 — A0l #nE
LB-002 | DFACHIMNEF 15,400 15,318 381 15,400 15,700 300 46| 45/46 4.8 45| 4.4/45 4.7 A0.1 A0.1 A0l &A=
LB-003 | DFBAS T/ IIET 3,390 3,377 52 3,390 3,430 40 4.8 4.8 5.0 4.7 47 4.9 AO0.1 A0.1 A0l #E
LB-004 | DFES /=4 5,710 5,689 70 5,710 5,760 50 5.3 5.3 55 5.2 5.2 5.4 AO.1 A0.1 A0l nE
LB-005 | DFASIHNER I 9,280 9,255 204 9,280 9,460 180 4.3 4.4 45 4.2 43 4.4 AO0.1 A0.1 A0l #E
LB-006 | DFOCzHNER I 26,000 25,914 285 26,000 26,200 200 4.2 4.2 4.4 41| 41/4.2 43 A0.1 - A0l #nE
LB-007 | DFOSxHEEE 2,950 2,940 39 2,950 2,980 30 47 4.8 4.9 4.6 47 4.8 AO.1 A0.1 A0Ll| ©nE
LB-008 | DFOCz 4 EHA 6,210 6,175 164 6,210 6,340 130 4.9 4.8 5.1 4.8 47 5.0 AO0.1 A0.1 A0l #AE
LB-009 | DZaYxHhRiL 8,690 8,636 183 8,690 8,820 130 51| 5051 5.3 50| 4.9/5.0 5.2 AO.1 A0.1 A0l #©nE
LB-010 | DFOSzHhE 1,100 1,092 17 1,100 1,110 10 57| 5.6/5.7 5.9 56| 5.5/5.6 5.8 A0.1 A0.1 A0l &A=
LB-011 | DFEC o NERII 5,980 5,956 123 5,980 6,080 100 4.8 4.8 5.0 4.7 47 4.9 AO0.1 A0.1 A0l #E
LB-012 | DF Az HMHLIRE 818 810 27 818 838 20 62| 6.06.1 6.4 6.1/ 5.9/6.0 6.3 AO.1 A0.1 A0l nE
LB-013 | DFOLzHER 1,200 1,190 29 1,200 1,220 20 6.1 6.0 6.3 6.0 5.9 6.2 AO0.1 A0.1 A0l #E
LB-014 | DFACzIMUETE 1,530 1,517 32 1,530 1,550 20 54| 52/53 5.6 53| 51/5.2 55 A0.1 A01 A0l B
LB-015 | DFBCzHr13E 3,390 3,365 64 3,390 3,430 40 5.4 5.3 5.6 5.3 5.2 55 A0.1 A0l A0l %=
LB-016 | DFOS x4 MERRS 1,140 1,133 26 1,140 1,160 20 5.6 55 5.8 55 5.4 5.7 A0.1 A0.1 A0l #nE
LB-017 | D7RACzHMEILE 1,210 1,204 15 1,210 1,220 10 56| 5.6/5.7 5.8 55| 5.5/5.6 5.7 AO.1 A0.1 A0Ll| nE
LB-018 | DFA Y MERFE 4,240 4,214 85 4,240 4,300 60 5.3 5'052'; 55 5.2 4'9;2'2 5.4 A0.1 A01 A0l #nE
LB-019 | DFAL Y+ EifE 5,740 5,694 105 5,740 5,800 60 53| 5354 5.5 52| 52053 5.4 AO0.1 A0.1 A0l #E
LB-020 | DFOSIHRAE I 3,900 3,879 140 3,900 4,020 120 51 5.1/52 5.3 49| 4.9/5.0 5.1 A02 A02 A02 B
LB-021 | DFOCHrAET 8,120 8,063 336 8,120 8,400 280 51| 5.1/5.2 5.3 49| 4.9/5.0 5.1 A02 A02 A02| n=
LB-022 | DFOSz oI I 3,530 3,513 126 3,530 3,640 110 51| 51/5.2 5.3 49| 4.9/5.0 5.1 A0.2 A02 A02 ©nE
LB-023 | DFESHMIT 4,850 4,827 242 4,850 5,070 220 5.1 5.1 5.3 4.9 4.9 5.1 A02 A0.2 A02| n=
LB-024 | DPLA L 3,940 3,918 51 3,940 3,970 30 5.1 5.0 5.3 5.0 4.9 5.2 A0.1 A0.1 A0l nE
LB-025 | DFE¥xy MEMEH 4,340 4,316 113 4,340 4,430 90 5.0 4.9 5.2 4.9 4.8 5.1 AO0.1 A0.1 A0Ll| nE
LB-026 | DFOCzH/rAE 7,630 7,585 304 7,630 7,890 260 51| 51/5.2 5.3 49 4.9/5.0 5.1 A02 A02 A2 #E
LB-027 | DFACIHINAEN 5,520 5,485 204 5,520 5,690 170 51| 5152 5.3 49| 4.9/5.0 5.1 A02 A02 A02| #E
LB-028 | DFOCIHPAEV 8,280 8,289 320 8,280 8,610 330 51| 51/5.2 5.3 49| 4.9/5.0 5.1 A02 A02 A02 | #nE
LB-029 | DFESIHRAEVI 5,140 5,104 195 5,140 5,300 160 51| 5152 5.3 49| 4.9/5.0 5.1 A02 A02 A02| nE
LB-030 | DFOSzHR\# 6,400 6,365 114 6,400 6,480 80 4.8 43 5.1 47 4.2 5.0 A0.1 A0.1 A0.l| FEIER
LB-031 | DAz oA 10,300 10,239 260 10,300 10,500 200 5.0 47 5.2 4.9 4.6 5.1 AO.1 A0.1 A0.l| FEFR
LB-032 | DFOSzHMAR 7,370 7,339 120 7,370 7,460 90 4.8 45 4.9 47 4.4 4.8 A0.1 A0l A0.l| FENFR
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LB-033 | DAYz VRO UEH 2,080 2,083 66 2,110 2,150 40 6.0/ 5.9/6.1 6.2 59| 5.8/6.0 6.1 A0l A0.1 A0Ll| ©nE
LB-034 | DF O/ EERE T 1,280 1,283 36 1,300 1,320 20 6.1 5859 6.3 6.0/ 5.7/5.8 6.2 A0.1 A0.1 A0l ©nE
RE-001 | Y/ XELLF 7,650 7,263 1,026 8,170 8,290 120 4.1 4.3 4.3 4.0 4.2 4.2 A0l A0.1 A0Ll| B
RE-002 | ARA 7R+ & LER 4,500 4,193 16 4,140 4,210 70 4.3 4.1 45 4.2 4.0 4.4 A0l A0.1 AO0l| iR
RE-003 | AR A7 E A E 2,630 2,423 A283 2,090 2,140 50 45 4.6 4.7 4.4 45 4.6 A01 A0.1 A0Ll| B
RE-004 | HR A1) 7 $REE 2,520 2,364 A194 2,120 2,170 50 4.4 45 4.6 4.3 4.4 45 A0.1 A0.1 A0l ©nE
RE-005 | hRAUTILEE 2,220 2,089 A289 1,810 1,800 A10 43 4.4 45 4.2 43 4.4 A0.1 A0.1 A0Ll| ©BE
RE-006 | #R%)7 B A4S 1,200 1,080 59 1,120 1,140 20 45 4.6 4.7 4.4 45 4.6 A0.1 A0.1 A0l ©nE
RE-007 | AR427/\THE 2,300 2,127 62 2,150 2,190 40 45 4.6 4.7 44 45 4.6 AO.1 A0.1 AO0Ll| nE
RE-008 | #R4 7 R#+& 2,910 2,803 A153 2,620 2,650 30 4.3 4.1 45 4.2 4.0 4.4 A0.1 A0.1 AO01l| i
RE-009 | hRZYT7HA+EL 2,690 2,542 A52 2,450 2,490 40 4.2 4.0 4.4 4.1 3.9 4.3 A0l A0.1 A01l|
RE-010 | ARAT7HEE BIR 1,865 1,777 A107 1,650 1,670 20 4.4 4.2 4.6 43 4.1 45 AO.1 A0.1 AO0Ll| R
RE-011 | AR FERE T 1,800 1,676 A6 1,640 1,670 30 4.4 45 4.6 43 4.4 45 A01 A0.1 A0Ll| B
RE-012 | hRATEBER 1,400 1,343 A263 1,130 1,080 A50 4.2 4.4 4.4 4.2 4.4 4.4 0.0 0.0 00 B2
RE-013 | A4 7 EMAE 2,143 2,307 A97 2,150 2,210 60 4.4 45 4.6 43 4.4 45 A0.1 A0.1 A0Ll| ©nE
RE-014 | ARA T HH DK 1,770 1,712 337 2,050 2,050 0 4.4 4.2 4.6 4.4 4.2 4.6 0.0 0.0 0.0 TENHF
RE-015 | ARZ TS EE 1,393 1,475 44 1,470 1,520 50 44 4.6 4.6 43 45 45 AO.1 A0.1 A0Ll| nE
RE-016 | ARAT7KKE 1,279 1,205 154 1,330 1,360 30 4.6 4.6 4.8 45 45 4.7 A0.1 A0.1 A0l B
RE-017 | AR F7KKEI 1,138 1,071 148 1,190 1,220 30 4.5 4.6 4.7 4.4 4.5 4.6 A0l A0.1 A0Ll| nE
RE-018 | AR A7 H=HT 932 885 112 981 998 17 4.6 4.6 4.8 45 45 4.7 AO.1 A0.1 A0l nE
RE-019 | ARAZ) 7 H =TI 825 781 100 866 882 16 4.6 4.6 4.8 45 45 4.7 A0l A0.1 A0Ll| B
RE-020 | hRZTRTE 887 861 48 888 910 22 4.3 4.1 45 4.2 4.0 4.4 A0l A0.1 A0l | FENER
RE-021 | ARA)FH AR LR 608 642 52 685 695 10 4.4 4.2 4.6 43 4.1 45 A0.1 A0.1 A0l | FENFR
RE-022 | hRA2) 7 FEk# & 555 560 35 580 596 16 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 4.5 A0.1 A0.1 A0l | FENFR
RE-023 | AR T7HEITH 464 442 75 503 518 15 4.7 45 4.9 4.6 44 4.8 A0.1 A0.1 A0l | FEF
RE-024 | A#RA1) 7 AT HT 947 870 319 1,160 1,190 30 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 45 A0.1 A0.1 A0l FENFF
RE-025 | #R%1)7 ARETII 1,070 986 343 1,310 1,330 20 4.4 4.2 4.6 43 4.1 45 A0l A0l A0.l| FTENFR
RE-026 | hRAY 7 #H% /K 914 862 197 1,030 1,060 30 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 4.5 AO0.1 AO0.1 AO0.1| TENHF
RE-027 | ARA) 7 ERBAAAEI 1,370 1,271 388 1,610 1,660 50 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 45 A0l A0.1 A0.l| FTENFR
RE-028 | A#R%!) 7 4 {R~ET 1,160 1,089 330 1,390 1,420 30 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 45 A0.1 A0.1 A0l FENER
RE-029 | ARA 7 HEHETII 675 620 118 728 739 11 45 4.2 4.8 4.4 4.1 4.7 A0.1 A0.1 A0.l| FENFR
RE-030 | R4 7 HE#I13E 2,720 2,633 396 2,950 3,030 80 45 4.7 4.7 4.4 4.6 4.6 A0.1 A0.1 A0l B
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RE-031 | hRA) 7 &ihE 860 819 190 985 1,010 25 43 4.1 45 4.2 4.0 4.4 A0l A0.1 AO0.1l| FENFF
RE-032 | AR%) 7 EHBAAAEIN 666 616 174 765 791 26 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 45 A0.1 A0.1 A0l KA
RE-033 | hR%) 7 HEHLEI 486 478 20 487 499 12 4.5 4.7 4.7 4.4 4.6 4.6 A0l A0.1 AO0Ll| BE
RE-034 | hRZ\THEHEIV 400 378 80 444 459 15 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 45 A0.1 A0.1 A0l KF
RE-035 | ARZY 7 & A 1,190 1,166 153 1,300 1,320 20 43 4.1 45 4.2 4.0 4.4 A0l A0.1 AO0.1| TENHF
RE-036 | AR%!) 7 Bk 642 614 65 671 680 9 4.3 4.1 45 4.2 4.0 4.4 A0.1 A0.1 A0l TENHF
RE-037 | h A% 7 $REEII 2,880 2,746 153 2,840 2,900 60 4.4 45 4.6 43 4.4 45 A0l A0.1 A0Ll| ©nE
RE-038 | hR %) 7 58] 2,707 2,534 495 2,960 3,030 70 4.6 4.6 4.8 45 45 4.7 A0.1 A0.1 A0l »nE
RE-039 | hR47 &tk 7,430 7,166 443 7,520 7,610 90 45 4.8 4.7 4.4 47 4.6 A0l A0.1 A0Ll| ©nE
RE-040 | ARZ) 7 HREA KRG 3,520 3,286 713 3,960 4,000 40 4.6 4.4 4.8 45 4.3 4.7 A0l A0.1 A0l R
RE-041 | hRR)T7HE 2,950 2,858 511 3,280 3,370 90 4.4 4.6 4.6 4.3 4.5 45 A0l A0.1 AO0Ll| BE
RE-042 | ARR) T4 940 886 443 1,330 1,330 0 4.4 4.2 4.6 4.4 4.2 4.6 0.0 0.0 0.0
RE-043 | ZHT7ASVRII—LAT— 7,580 6,999 1,760 8,540 8,760 220 — 4.1 6.2 — 4.0 6.1 - A0.1 AO0.1l| TEFF
RE-044 | hRZ)T7HE 2,030 1,999 300 2,240 2,300 60 4.4 4.2 4.6 43 4.1 45 A0l A0.1 A0l KA
RE-045 | ARA)T7#E I 1,900 1,892 177 2,070 2,070 0 42 4.0 4.4 4.2 4.0 4.4 0.0 0.0 00| #HH
RE-046 | hRAF7ELE 1,420 1,424 175 1,600 1,600 0 4.1 3.9 4.3 4.1 3.9 4.3 0.0 0.0 0.0 #&HF3¥H
RE-047 | hR%)7 B EML AR 4,500 4,086 143 4,140 4,230 90 43 4.1 45 4.2 4.0 4.4 A0l A0.1 AO0l| KF
RE-048 | hRZY THILKF 648 601 A43 555 558 3 5.2 5.0 5.5 5.1 4.9 5.4 A0.1 AO0.1 A0l iz
RE-049 | hRZT7ES 1,110 1,013 76 1,070 1,090 20 4.6 4.7 4.8 45 4.6 4.7 A0l A0l AO0Ll| BE
RE-050 | ARZY 7R F 1,450 1,341 A8l 1,240 1,260 20 4.3 4.1 45 4.2 4.0 4.4 A0.1 A0.1 A0Ll| R
RE-051 | hRA) 7 KIF 1,480 1,344 275 1,590 1,620 30 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 45 A0l A0l A0Ll|
RE-052 | hR%Z7#)I 817 738 16 737 755 18 4.7 4.8 4.9 4.6 4.7 4.8 A0l A0.1 A0l B
RE-053 | #R4)7BE 844 850 121 932 972 40 4.6 4.3 4.8 45 42 4.7 A0.1 A0.1 AO0.1l| TENFF
RE-054 | AR A7 KZl| 1,040 997 232 1,200 1,230 30 4.5 4.3 4.7 4.4 4.2 4.6 A0.1 A0.1 A0l TENHF
RE-055 | hR4Y7BENE 1,200 1,171 198 1,340 1,370 30 4.3 4.1 45 4.2 4.0 4.4 A0l A0.1 A0l | FENFF
RE-056 | A&7 BB 988 936 133 1,050 1,070 20 4.7 45 4.9 4.6 4.4 4.8 A0l A0.1 A0l R
RE-057 | hR&T7ithss 2,570 2,473 276 2,690 2,750 60 4.4 4.2 4.6 43 4.1 45 A0l A0.1 AO01l| KF
RE-058 | hR%) 7EHT 1,140 1,071 148 1,200 1,220 20 4.6 4.8 4.8 45 4.7 4.7 A0.1 A0.1 A0l ©BE
RE-059 | ARZ)F AT —G)I—HAF 7,380 6,876 1,663 8,370 8,540 170 4.6 4.6 4.8 45 45 4.7 A0l A0.1 AO0Ll| B
RE-060 | hRZUTI\E 857 835 AT74 744 761 17 45 4.7 4.7 4.4 4.6 4.6 A0l A0.1 A0l BE
RE-061 | A#R%1) 7 Fi#bBRAT 1,560 1,478 411 1,890 1,890 0 45 4.3 4.7 45 43 4.7 0.0 0.0 0.0| FENFF
RE-062 | ARZ 7 AP EEE 996 987 102 1,060 1,090 30 4.8 4.9 5.0 4.7 4.8 4.9 A0.1 A0.1 AO0Ll| B
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RE-063 | hR&TILIR 742 764 32 796 797 1 4.4 4.2 4.6 4.4 4.2 46 0.0 0.0 0.0| FENHF
RE-064 | AR %) 7 PRI {HET 503 462 62 510 525 15 4.9 5.0 5.1 4.8 4.9 5.0 AO0.1 AO0.1 A0l ©E
RE-065 | hR%1)7 Lithe 198 183 28 212 212 0 5.1 4.7 5.3 5.1 47 5.3 0.0 0.0 0.0| FENHF
RE-066 | #RZUTHT 832 810 187 985 998 13 45 4.3 4.7 4.4 4.2 4.6 AO0.1 AO0.1 AO0.1| TENHF
RE-067 | ARZY T EMHAE 776 751 78 809 830 21 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 45 A0l A0.1 A01| XA
RE-068 | HR4!)7 L EE 792 740 191 913 932 19 4.6 4.4 4.8 45 4.3 4.7 A0.1 A0.1 A01l|
RE-069 | ARZ7 AL 546 508 144 641 653 12 5.0 4.8 5.2 4.9 47 5.1 A0.1 A0.1 A0Ll| ik
RE-070 | hRAY 7 L5 2,641 2,434 235 2,590 2,670 80 4.7 4.8 4.9 4.6 4.7 4.8 A0.1 A0.1 A0l B
RE-071 | AR&2YF7FTI 686 627 146 771 774 3 4.6 4.7 4.8 4.6 4.7 4.8 0.0 0.0 00| &%
RE-072 | ARAR) T = /8 1,430 1,309 200 1,510 1,510 0 4.6 4.7 4.8 4.6 4.7 4.8 0.0 0.0 00 @2
RE-073 | hR&7EWE 533 504 78 583 583 0 4.5 4.6 4.7 45 4.6 4.7 0.0 0.0 00 %2
RE-074 | hRZT7 h% 1,060 983 216 1,200 1,200 0 4.4 4.2 4.6 4.4 4.2 4.6 0.0 0.0 0.0 TENFF
RE-075 | hR4&7RE 923 875 234 1,110 1,110 0 4.4 4.6 4.6 4.4 4.6 4.6 0.0 0.0 00| #wE#
RE-076 | hRZYTIEE 948 863 146 983 1,010 27 4.6 4.7 4.8 45 4.6 4.7 A0l A0.1 A0l BE
RE-077 | hR%&\) 7 PIRi{HETII 2,160 2,010 599 2,600 2,610 10 4.4 4.2 4.6 4.4 42 4.6 0.0 0.0 0.0| FENFF
RE-078 | A2 7H L 1,100 1,003 96 1,100 1,100 0 47| 5.0/4.8 4.9 47| 5.0/4.8 4.9 0.0 0.0 00 B2
RE-079 | hR&\ 7 i&#l 1,260 1,158 301 1,430 1,460 30 46| 4847 4.8 45| 47/46 4.7 A0l A0.1 A0Ll| ©nE
RE-080 | A#RA!) 7 hiE 1,790 1,686 893 2,560 2,580 20 4.4 4.2 4.6 4.3 4.1 45 A0.1 A0.1 A0l R
RE-081 | OA %7 )L/ S—_ R &M 7,360 6,506 3,203 9,190 9,710 520 4.8 45 5.1 4.7 4.4 5.0 A0l A0l AO01l| ik
RE-082 | hRA T Fitl 1,770 1,632 877 2,500 2,510 10 45 4.3 4.7 4.4 4.2 4.6 A0.1 A0.1 A0Ll| R
RE-083 | hR%1)7 KHHET 1,181 1,178 271 1,450 1,450 0 4.2 4.1 4.4 4.2 4.1 4.4 0.0 0.0 00| #H3¥H
RE-084 | HRA1)7 K7 1,500 1,459 320 1,760 1,780 20 45 4.3 4.7 4.4 4.2 4.6 A0l A0.1 AO0l| iR
RE-085 | HRA)7 =78 1,900 1,867 422 2,280 2,290 10 45 4.3 4.7 4.4 42 4.6 A0.1 A0.1 A0Ll|
RE-086 | hR& 73 1,660 1,590 549 2,100 2,140 40 4.7 4.5 4.9 4.6 4.4 4.8 A0.1 A0.1 AO01l|
RE-087 | AR &7 Kkl 2,370 2,306 453 2,760 2,760 0 4.3 4.1 45 4.3 4.1 45 0.0 0.0 00| #H¥H
RE-088 | hRAYF7HEE 3,800 3,797 472 4,400 4,270 A130 4.1 3.9 4.3 4.1 3.9 4.3 0.0 0.0 0.0 #&F3H
RE-089 | #R4)7EEREAL 2,030 2,027 272 2,300 2,300 0 4.1 3.9 4.3 4.1 3.9 4.3 0.0 0.0 00| #H3¥
RE-090 | hR%7 B EEE 1,750 1,767 112 1,880 1,880 0 4.4 4.2 4.6 4.4 4.2 4.6 0.0 0.0 0.0 #FHH
RE-091 | hRAY 7 KFHIL 1,520 1,504 185 1,690 1,690 0 4.3 4.1 45 4.3 4.1 45 0.0 0.0 00| #FH3
RE-092 | &M &Y 1,020 1,061 108 1,170 1,170 0 4.3 4.1 45 4.3 4.1 45 0.0 0.0 0.0 FENFF
RE-093 | #R%1)7 B R FH 1,165 1,220 19 1,240 1,240 0 4.1 3.9 4.3 41 3.9 4.3 0.0 0.0 00| #F3H
RE-094 | OA ¥ JLIS—H R —H— 4,350 4,387 492 4,830 4,880 50 56| 5.4/5.8 — 56| 5.4/5.8 - 0.0 0.0 - &
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RE-095 | AR %1 7 AE05A 1,520 1,549 120 1,670 1,670 0 45 43 a7 45 43 a7 0.0 0.0 00| #H3
RE-096 | aARE/NA LRE /M2 1,674 1,609 360 1,940 1,970 30 5.0 4.8 5.2 4.9 4.7 5.1 AO0.1 AO0.1 A0l R
RE-097 | hR2TEER 666 605 124 720 730 10 5.3 5.1 5.5 5.2 5.0 54| AO01| AO01| A01| sk
RE-098 | AR 217 M5 704 689 85 770 775 5 52| 5.2/5.0 5.4 51 5.1/4.9 53 A0l A0l A0l #AE
RE-099 | hR %) 7 EfE 783 758 129 887 888 1 5.4 5.2 5.6 5.4 5.2 5.6 0.0 0.0 0.0 TENBF
RE-100 | AR5 7 &L 670 617 27 635 645 10 5.4 5.4 5.6 5.3 5.3 55 A0l A0l A0l #®
RE-101 | A& 771 ab s 671 628 86 703 715 12 5.3 5.5 5.6 5.2 5.4 55 A0l  AO01| A01| nE
RE-102 | hRAUTHR 592 574 48 614 623 9 5.3 5.3 5.6 5.2 5.2 55 A0l A0l A0l #E
RE-103 | A &Y PEIFT1E 543 509 A6 493 503 10 5.2 5.2 5.4 5.1 5.1 53 A0l  AO01| A01| »nE
RE-105 | hRAUTEHEL 325 302 15 317 318 1 5.4 5.2 5.6 5.3 5.1 55 A0l  AO1| AO01| FEH
RE-106 | hR 27l 461 415 105 513 521 8 5.4 5.2 5.6 5.3 5.1 55| AO01| A01| A01| FEIH
RE-107 | O+ )L/S—S RTINS H 5,300 4971 1,098 5,900 6,070 170 53 5.1/55 - 52| 50/5.4 - A0l AO1 —| X
RE-108 | hRZT7 KB/ 2 1,680 1,673 226 1,900 1,900 0 4.6 4.4 4.8 4.6 4.4 4.8 0.0 0.0 0.0| #FHH
RE-109 | O L/S— IR EES 4,360 4,185 724 4,750 4,910 160 54| 52/56 - 53| 5.1/55 - AO1l| AO1 — | XA
RE-110 ’7{37\.‘;’,517,7':'_"’)‘"":'_'"‘7*’:&*'5“ 9,100 9,145 1554 10600 10,700 100 51| 4953 - 51| 4953 - 0.0 0.0 —| &
RE-111 | TLTLARHFFR 1,720 1,770 199 1,940 1,970 30 5.2 5.0 5.4 5.1 49 53 A0l  AO1| A0l FEH
RE-112 | O )L/ S—2 RR /M2 1,060 1,064 205 1,270 1,270 0 51| 4.9/5.3 - 51| 4.9/5.3 - 0.0 0.0 —| #&H
RE-113 | AR5 7Hi% 1,920 1,683 A103 1,580 1,580 0 5.1 4.9 5.3 5.0 4.8 52 A0l  AO01| A01|
RE-114 | 7FY—L &K 1,340 1,209 360 1,550 1,570 20 5.7 5.5 5.9 5.6 5.4 58| AO0l| A01| A01| FEH
RE-115 | JLANEZ 3,004 2,922 A962 1,940 1,960 20 7.1 7.2 7.3 7.0 7.1 72| A0l A0l A0l AE
RE-116 | hR %Y 7R EAET 1,490 1,350 319 1,600 1,670 70 5.1 5.2 5.3 49 5.0 51, A02  A02| A02| nE
RE-117 | hR 2T EiHEE 1,376 1,236 253 1,420 1,490 70 5.2 5.3 5.4 5.0 5.1 52 A02 A02 A02| AE
RE-118 | A& 7 {55 4,368 4,085 724 4,620 4,810 190 5.1 5.2 5.3 4.9 5.0 51, A02  A02| A02| »nE
RE-119 | hREUTH 1,010 931 278 1,190 1,210 20 5.0 48 5.2 49 a7 51 A0l  AO01| A01| &
RE-120 | h247 &GS 2 3,570 3,180 709 3,740 3,890 150 5.2 5.3 5.4 5.0 5.1 52| A02| A02| A02| #nE
RE-121 | AR 27 HILESHE 411 372 126 494 499 5 5.3 5.3 55 5.2 5.2 54, A0l A0l A0l A
RE-122 | AR 27 FILZSHE 1,740 1,583 436 1,940 2,020 80 5.3 5.3 5.5 5.1 5.1 53| A02| A02| A02| #nE
RE-123 | hRAUTFHLE 960 865 134 985 1,000 15 5.2 5.4 5.4 5.1 5.3 53 A0l A0l A0l AE
RE-124 | hR AT 5T —ENEHE 3,400 3,041 1,408 4,370 4,450 80 49 47 5.1 438 46 50 A0l  AO01| A01| &
RE-125 | hR2U7=% 1,230 1,102 387 1,470 1,490 20 5.2 5.0 5.4 5.1 4.9 53 A0l A0l AO01| XAl
RE-126 | AR 47 A LA AE 481 428 117 536 546 10 5.5 5.5 5.7 5.4 5.4 56 A0l AO1| A01| XA
RE-127 | hR &7 —%HT 783 711 220 915 932 17 55 5.5 5.7 5.4 5.4 56 A0l  AO01| A01| X
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RE-128 | AR A1) 7 KHBT 656 625 113 726 739 13 5.5 55 5.7 5.4 5.4 5.6 A0l A0.1 AO01l| KF
RE-129 | AR%1)7 LETE 2,190 2,000 629 2,590 2,630 40 4.9 4.7 5.1 4.8 4.6 5.0 A0.1 A0.1 A0l KA
RE-130 | hR %) 72T —B#%4E 2,670 2,443 1,086 3,490 3,530 40 4.9 4.7 5.1 4.8 4.6 5.0 A0l A0.1 A01l|
RE-131 | EwJ 47 —@3% 1,740 1,410 1,159 2,490 2,570 80 5.4 5.2 5.6 5.3 5.1 5.5 AO0.1 AO0.1 A0l K70
RE-132 | ARAT7IRR 2,260 2,055 954 2,980 3,010 30 5.0 4.8 5.2 4.9 47 5.1 A0l A0.1 A0l | TENFF
RE-133 | hR%1)7 % ERFE 720 684 212 897 897 0 4.7 45 4.9 4.7 45 4.9 0.0 0.0 0.0 #F¥
RE-134 | hR %) 7 ElR 930 910 209 1,110 1,120 10 4.8 4.6 5.0 4.8 4.6 5.0 0.0 0.0 00| #HH
RE-135 | ARAFEE 1,193 1,147 292 1,440 1,440 0 5.0 4.8 5.2 5.0 4.8 5.2 0.0 0.0 0.0 TENHF
RE-136 | h A%\ 7184 R 1,208 1,187 472 1,690 1,660 A30 5.1 4.9 5.3 5.1 4.9 5.3 0.0 0.0 00| #H¥
RE-137 | ARZYT KZEN( 2T — 2,910 2,756 993 3,750 3,750 0 5.3 5.1 55 5.3 5.1 5.5 0.0 0.0 0.0 &3
RE-138 | QA JL/IA—H RIEAIE 2,830 2,667 262 3,080 2,930 A150 57| 5.6/6.0 - 56| 5.5/5.9 - A0l A0.1 — | XM
RE-139 | ARAT7EE AR 1,730 1,667 402 2,140 2,070 AT0 5.2 5.0 5.4 5.1 4.9 5.3 A0.1 A0.1 A0l FENFF
RE-140 | AR %Y 7 REBTE KR 973 1,037 2 1,030 1,040 10 4.9 4.7 5.1 4.8 4.6 5.0 A0l A0.1 A0l #HH
RE-141 | AR A7 AR ET I 2,000 2,042 207 2,180 2,250 70 4.4 4.2 4.6 43 4.1 45 A0l A0.1 A0l TENFF
RE-142 | OV )LIA—J B 2,020 2,084 75 2,150 2,160 10 56| b5.4/58 - 56| 5.4/5.8 — 0.0 0.0 —| #H#H
© EmER AN 25705 25100 0608 281320 2873 4409 - - = = = = = = = =
RM-001 | 727 ORE—/LEiskr & 7,770 7,716 93 7,770 7,810 40 6.0 5.7 6.2 5.9 5.6 6.1 A0l A0l AO0.1| TENFF
RM-002 | 7#L 74UV 5hv= 4,580 4,552 27 4,580 4,580 0 6.4 5.8 6.4 6.2 5.7 6.3 A0.2 A0.1 A0l FEIER
RM-003 | ¥4 X4 —5E#l 4,270 4,300 A30 4,270 4,270 0 5.6 5.2 5.7 5.5 5.1 5.6 A01 A0.1 A0.l| FEFF
RM-004 | =4 & l& 3,000 2,989 30 3,000 3,020 20 6.5 6.2 6.7 6.4 6.1 6.6 A0.1 A0.1 A0l TENHF
RM-005 | 77ARFS5H =% (EHh) 3,740 3,740 60 3,740 3,800 60 - 4.6 - - 45 - - AO0.1 —| nE
RM-006 | FI)— L& AL 8,100 8,061 38 8,100 8,100 0 6.0 5.8 6.3 5.9 5.7 6.2 A0.1 A0.1 A0l FENFF
RR-001 | 54 JHHIEREIIE 1,670 1,667 22 1,670 1,690 20 5.2 4.8 5.3 5.1 4.7 5.2 A0.1 AO0.1 AO0.1| TEIHF
RR-002 | AL ABAZNEDI 6,960 6,938 101 6,960 7,040 80 6.0 5.7 6.2 5.9 5.6 6.1 AO0.1 AO0.1 AO0.1| TENHF
RR-003 | 77ARFS5HFRR (Eth) 2,390 2,390 20 2,390 2,410 20 - 5.5 - — 5.4 - - A0l — | TENHF
RR-004 Z‘\;;fzz_:gws 2,230 2,231 68 2,280 2,300 20 6.4 6.4/6.5 6.6 6.3| 6.3/6.4 6.5 A0.1 A0.1 A0l ©nE
RR-005 | IR MY (Eih) 5,620 5,857 772 6,630 6,630 0 - 4.0 - - 4.0 - - 0.0 - BE
OT-001 | P—/\VUEVTTRE 930 897 382 1,260 1,280 20 5.4 5.2 5.6 5.3 5.1 55 A0.1 A0.1 A0l| K
OT-002 | SMFEY—FEJLR 1,100 1,106 153 1,250 1,260 10 6.2 6.0 6.4 6.1 5.9 6.3 A0.1 A0.1 A0l | FTENFF
OT-003 ?g%ﬁﬁ“f;ﬂi;‘%;@ B BES) 7,600 7,586 123 7,630 7,710 80 5.8 5.6 6.0 5.7 55 5.9 A0l A0.1 AO01l| KF

ZTDiER EE 9,630 9,590 659 10,140 10,250 110 - - - - - - - - - -
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B2 ST MR GX1) 20164E8 A # 2017425 #
201742 A4
g Tk g T eHEE

R—bI2)7F &% 513,772 500,196 | 47,179 | 538,767 | 547,376 8,609 - - - - - - = = - =

[20175F4 A BIGEE]
LB-035 | DFOSTHMIT 7,200 - - - 7,260 - - - - 48| 48/49 5.0 - - - n=
LB-036 | DZAY Y INZA 3,300 = = = 3,350 = = = = 5.0 5.0/5.1 5.2 = = - Bz
LB-037 | DFOTTHMERT 8,500 - - - 8,880 - - - - 43| 4223 45 - - —| »z
LB-038 | DZACIHLEER 5,000 = = = 5,030 = = = = 5.0 5.0/5.1 52 = = - niE
LB-039 | DFOS o@D 3,520 - - - 3,550 - - - - 5.7 5.3 6.0 - - — | TR
LB-040 | DZACIHMUIE R 1,510 = = = 1,560 = = = = 5.5 5.2 5.7 = = — | T EHF
LB-041 | DZFAT oMU 2,000 - - - 2,010 - - - - 5.6 5.7 5.8 - - - BiE
LB-042 DZACIHMES 1,780 - - = 1,780 = = = = 5.6 5.6 5.8 = = - nE
LB-043 | DF AT/ MEMHK 3,100 - - - 3,120 - - - - 5.6 5.6 5.8 - - —-| BE
LB-044 DZRT oI 6,000 - - - 6,070 - - - - 5.7 55 5.9 — - — | T EWH
LB-045 | DAz HMNEEREE 3,820 - - - 3,860 - - - - 5.7 5.2 6.1 - - — | FEhEF
LB-046 | DZ7OCIHREMET 1,700 = = = 1,740 = = = = 5.3} 5.3/5.4 55 = = - BiE
LM-001 | DPL=8 16,831 - - - 16,900 - - - - 4.3 4.3/4.4 4.5 - - - niE
RE-143  ARAYT7HFI 1,800 = = = 1,850 = = = = 5.1 4.9 5.3 = = - X#
0T-004 | ¥v—TFRBEIL 1,850 - — - 1,890 - - - — 5.5 5.3 5.7 - - — | FEF
20175 A AMBEEAER 67,911 = = —| 68,850 - - - - - - - - - - -
R—bI74+)74 Bit 581,683 - — — | 616,226 - - - — = = = = = =|| =
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BEA-ZDH 5966, 92.8| 39,753 5.3 10,077 92.9 77,264 5.1
SRS 96 15| 491,438, 65.7 141 1.3| 917,313 60.4
ER1T-1SEEERIT 49 0.8 436,004| 583 63 0.6, 823,499| 542
EATERIT 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0
A ERT 35 0.5 76,427 10.2 48 0.4| 130,805 8.6
1E5E8R1T 14 0.2 359,577| 48.1 15 0.1| 692,694 456
AR 8 0.1 21,523 2.9 7 0.1 31,950 2.1
BERE= 2 0.0 14,474 1.9 3 0.0 23,395 15
Z D&z 37 0.6 19,437 2.6 68 0.6/ 38,469 25
EREE 27 0.4 11,070 1.5 45 0.4 22,374 15
Z Dt 10 0.2 8,367 1.1 23 0.2 16,095 1.1
ZOMEREA 121 19 88841 119 232 21| 199,103| 131
SHEAN 237 3.7/ 125976/ 16.8 382 35 293557 19.3
HE E=Lan 11 0.2 1,732 0.2 19 0.2 32,043 2.1
A5t 6,431 100.0 747,740 100.0 10,851 100.0 1,519,280 100.0

I' xE/EF
201742 A#A
K& X(XaH
BEO&KMO) | LE(%)

BANS AT - H—ERERBITHASH

(E3E0) 335,526 22.1
RFNDRATEM|KEH 169,600 11.2
BATRA—FSAMEERITIHX 24t

(=520 154,040 10.1
BEEBTEY—EXRERBTHASH

(GE#RAERD) 103,934 68
FMEZRTHRASHERED) 52,026 3.4
RF—k ZRY—k 1305 SR 55A4TY

kb MJ—F4— 505234 25,250 1.7
RF—k RRY—k /X257 HT Rk RSy

I7UE 9547y T5EU T 505233 23,617 16
RF—hk RRY—k A28 UK FSRE AV

= — 505012 23,372 1.5
ELAKELREKRKEHT 21,236 1.4
BEBTEY—EXERBTHASH

(SeEERERO) 15,264 1.0
A1 923,865 60.8




BREZADLHRAE

O *f/\ozu-tEEEA

REERASHORRH
AR Y —

KFNIRIEKRAK S

NATZ42 - YiR—r =1t

KBASHOARER(=ZLT
K —RK &4t
KHESHRY—E ARt
FA404v )Lkt
A IT2
PNIEY ik 3 a

BREZEAN

RKFI/NDR)—k
BREEA

REFHR=

BITRE - JIIFERER
EERE  aFEHh
BEER&E  BILER

RETEEA
HEREREEERZEZA

{o

BEEERRt

RFNDR-
TEobTR DAV MEH S

RERER
—REHZEE

RETAMEFEEA
R I O PR B R RS

ZHEREFRRTHRASH

REZENEICETS

—REBZEE

=HEREFRBITHRASH
KA ESH=FFTRTUFIRTT

D& EERERFTELH

QEEREXEBRARN. —MEBERRRZN
REFTRFEFEEAZAZNRVOEIOED
EEIZRYY 55

QM FHHRIERY

@IATSA2 - R—MMETEERFEE




CIEEEE

o REMIL. FHMREEZAMNELELOTHY, REFDOHF OCREDHMADHREZBMNELI-BDTEBHYFE LA,
KFNDR) = EEEANDREADZTBEAICH->TIE, FEMERIMEIXREABEOEHEZEL,

o REHIT. ERAEAIELE. REGARVREZAICEHTIERBLIVINICHIET B - FFH. B UITRFEFEZFER
SIFF EISRAZ D DBEFRFER A TEF SN, ChoITE OKFREEFLERBEETEIHYEE A,

o REMDOARIZIF., FERFPRICETIEBRLEFTNTVFETA, BER CTAFARGFERICEOIVTHESA:-—ED
REREB SVHIEIZE DD THY . AW BFRFRITFRICE TE2ERREZADEE. BERKR. MBNEEFERIL
THRLDTEBHYFEE A

o REHMDANRICALTIE, AEZHLTHYFEIN. TONBDEFREME. HEME, ZEAMRUVLARMZRIET HELDT
FHYERA F=. PELGLICABINEEF IR IESNIZEENTENVET DT, FOHIT T HEIFEZEL,

o FHIDAELGLICAERIIBHSINTOSINEDER -LAFEZELES.



